INDICAÇÃO Nº 350/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que faça gestões junto a CEMIG, visando  providências  para que sejam colocadas lâmpadas em dois postes da Rua José Antonio Dantas, em frente ao mosteiro popular.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se tal indicação, visto que a falta de iluminação no local está deixando a rua muito escura, trazendo insegurança aos moradores.

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE